СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

     06.02.2012    №
96

                   с. Даппы

О приведении ч. 1 ст. 5, ч. 1 ст. 5.1

Устава сельского поселения в соот-

ветствие с действующим законода-

тельством

В связи с принятием Федеральных законов от 21.11.2011 № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции», от 06.12.2011 № 411-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общественном контроле за обеспечением прав человека в местах принудительного содержания и о содействии лицам, находящимся в места принудительного содержания» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» внесены изменения и дополнения в Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение представления прокурора Комсомольского района от 23.01.2012 № 10/2-25
Совет депутатов сельского поселения «Село Даппы»

РЕШИЛ:

1. Принять к исполнению представление прокурора Комсомольского района «Об устранении нарушений законодательства Российской Федерации об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

2. Привести часть 1 статьи 5, часть 1 статьи 5.1 Устава сельского поселения в соответствие с Федеральными законами от 06.12.2011 № 411-ФЗ, от 21.11.2011 № 329-ФЗ.

3. О результатах рассмотрения представления проинформировать прокурора района в письменной форме в течение десяти суток с момента его поступления.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

           А.Е. Ерохин